成都市规划馆关于
2021年公开招聘工作人员
原件校验资格审查方案的公告

根据《2021年度成都市规划和自然资源局所属16家事业单位公开招聘45名工作人员的公告》规定，现将成都市规划馆2021年公开招聘工作人员原件校验资格审查有关事项公告如下：
　　一、原件校验对象
　　按照《2021年度成都市规划和自然资源局所属16家事业单位公开招聘45名工作人员的公告》规定，进入原件校验人员由成都市规划馆依据招聘岗位及招聘人数，按照1：5的比例和笔试成绩从高分到低分依次确定。
　　按照上述原则，成都市规划馆2021年公开招聘工作人员，共5名考生进入原件校验(名单见附件)。
　　二、原件校验有关事项
（一）原件校验时间。
定于2021年7月15日—7月20日进行。请进入原件校验的考生(本人)务必于7月15日—7月20日9：00—17：00，到成都市规划馆(锦晖西一街88号)4楼会议室进行原件校验。资格审查校验合格者现场发放《面试通知书》。未按时参加原件校验的考生，视为本人自动放弃。
(二)原件校验材料。
1.本人一寸近期免冠照（照片背面注明姓名）；
2.考生诚信承诺书（资格审查效验现场签订）；
3.本人准考证原件及复印件各一份；
4.本人身份证原件及复印件各一份；
5.本人应聘资格审查表；
6.符合岗位学历、专业要求的学历证书原件及复印件各一份，其中，在国外（境外）高校学习的人员需持教育部留学服务中心颁发的国外学历学位认证书原件及复印件各一份；
7.符合岗位语言等级要求的证明或证书原件及复印件各一份；
8.符合岗位普通话等级要求的证书原件及复印件各一份。
其中，特殊报考对象须具备以下手续：①如系机关事业单位在编在职者，须提供本人人事管理权限的部门、单位出具同意应聘的书面证明;②如系2021年应届毕业生，须提供学校出具的现实表现证明材料或就业推荐表。学校主管毕业生就业工作部门开具的就读院系及专业等情况的证明材料，其最终是否符合报考岗位的学历和专业资格条件，以本人毕业时取得的有效学历证，以及毕业证所载的学历和专业名称为准。2021年应届高校毕业生必须在2021年7月31日之前取得应聘资格条件要求的国家承认的学历毕业证等证书，并凭证书办理确认手续。③委培、定向应届毕业生，应持原委培、定向单位书面同意报考的证明。④国家有其他特殊规定的，从其特殊规定。
高校毕业证书所载专业名称须与教育部公布的专业目录名称完全一致，且须与招聘岗位要求的专业名称完全一致，或在教育部公布的专业目录新旧对照表中其所对应的专业名称与招聘岗位要求的专业名称完全一致，否则需提供省级教育部门或所在高校对其所学专业的认定证明。
在国外（境外）高校学习的人员如在外学习期间所学专业与报考岗位专业名称不一致的，需提供省级相关高校科研机构对其在外高校所学专业的第三方认证，认证与招聘专业为相似专业的可视为专业资格条件合格。
　　(三)原件校验产生的缺额。
如有原件校验不合格或自动放弃出现的面试资格缺额，按照《2021年度成都市规划和自然资源局所属16家事业单位公开招聘45名工作人员的公告》规定进行递补。第一轮和第二轮递补公告及人员名单分别将于2021年7月16日和2021年7月19日在“成都市规划和自然资源局”官网上公布（http://mpnr.chengdu.gov.cn），请考生注意查看。递补人员的原件校验工作按上述相同要求进行。
　　未解事宜，请向成都市规划馆(电话：028—85179873)咨询。
　　特此公告。

附件：成都市规划馆2021年公开招聘工作人员进入原件校验人员名单

成都市规划馆
                     2019年7月9日

[bookmark: _GoBack]附件：

成都市规划馆2021年公开招聘工作人员进入原件校验人员名单

	进入成都市规划馆01088多语种讲解员岗位原件效验资格审查人员名单（5名）

	姓名
	准考证号
	职位名称
	职位编号
	职业能力倾向测验
	公共基础知识
	笔试总成绩
	笔试折合成绩
	笔试成绩
	排名

	付丹蕾
	81543242019
	多语种讲解员
	01088
	61.2
	67.5
	128.7
	64.35
	64.35
	1

	石羽可
	81543241426
	多语种讲解员
	01088
	62
	62.7
	124.7
	62.35
	62.35
	2

	谯妮楠
	81543251219
	多语种讲解员
	01088
	67.5
	55.7
	123.2
	61.6
	61.6
	3

	吴雪玲
	81543201628
	多语种讲解员
	01088
	67.2
	53.8
	121
	60.5
	60.5
	4

	李乔雅
	81543103130
	多语种讲解员
	01088
	66.6
	48.3
	114.9
	57.45
	57.45
	5